Ст. 2248 -  5952 -  № 18
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2248 О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации

В целях приведения актов Правительства Российской Федерации в соот
ветствие с Указом Президента Российской Федерации от 12 мая 2008 г. № 724
«Вопросы системы и структуры федеральных органов исполнительной власти»
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правитель
ства Российской Федерации.

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

Москва
22 апреля 2009 г.

№ 351

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 22 апреля 2009 г.

№ 351

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

3. В пунктах 4 и 7 Порядка представления государственной отчетности
предприятиями, осуществляющими разведку месторождений полезных иско
паемых и их добычу, в федеральный и территориальные фонды геологической
информации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 февраля 1996 г. № 215 (Собрание законодательства Россий
ской Федерации, 1996, № 12, ст. 1110; 2005, № 33, ст. 3432), слова «Мини
стерством природных ресурсов Российской Федерации» заменить словами
«Министерством природных ресурсов и экологии Российской Федерации».

центр сертификатов

Источник

https://www.stroyinf.ru
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792533.htm